
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o   1433, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2012.

Designa  os  Promotores  de  Justiça  LUIS 
GUSTAVO  MAIA  LIMA  e  LUIS 
HENRIQUE ISHIHARA  e o Promotor de 
Justiça  Adjunto  MARCELO  VILELA 
TANNUS  FILHO,  para oficiarem  nas 
Ações Penais de nºs  2010.01.1.046048-9 e 
2012.01.1.172664-4, que tramitam junto à 
7ª  e  5ª  Varas  Criminais  de  Brasília, 
respectivamente.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93,

RESOLVE:

Designar  os  Promotores  de  Justiça  LUIS  GUSTAVO  MAIA  LIMA  e  LUIS 
HENRIQUE  ISHIHARA  e  o  Promotor  de  Justiça  Adjunto  MARCELO  VILELA 
TANNUS  FILHO,  para oficiarem  nas  Ações  Penais  de  nºs  2010.01.1.046048-9  e 
2012.01.1.172664-4,  que  tramitam  junto  à  7ª  e  5ª Varas  Criminais  de  Brasília, 
respectivamente. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\11 - Novembro - arquivo doc\2012_1433.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 36, 27 DE NOVEMBRO DE 2012.


